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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Kolstien 13, 5097 BERGEN, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 161 Bnr. 1043 Snr. 22 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 78 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 68 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 10 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 4 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1962

TOMT
Festet fellestomt 9529 kvm

PRISANTYDNING
3 750 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 22.10.24 13:07

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 750 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 93 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 750 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 94 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 844 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 950,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 854 940,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 978,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 395 pr. år

EIER
Hilde Misje

Beskrivelse
PARKERING
Parkering kan søkes om gjennom styret. Denne blir utdelt etter
ansiennitet. Utover dette er det gateparkering etter gjeldende
bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Kolstien 13! Denne leiligheten har en meget
sentral beliggenhet på Landås med kort vei til alt du trenger i
hverdagen. Landås er et veletablert og populært boligområde
med et godt kollektivtilbud, nærhet til ulike
utdanningsinstitusjoner og diverse servicetilbud.

Fra boligen er det umiddelbar nærhet til bussholdeplass med
hyppige avganger mot både Bergen sentrum og Lagunen. Til
bybanestoppet på Sletten senter kan du komme deg til på 10-15
minutter ved å benytte deg av en snarvei over Mannsverk
borettslag. Med bussen kommer du deg til Odontologen,
Høyskolen på Kronstad og Haukeland sykehus på omtrent 10
minutter.

Den daglige handelen kan gjøres på Rema 1000 i Nattlandsveien
eller på Landåstorget -hvor du finner ulike servicetilbud som
eksempelvis tannlege, frisør, bibliotek og restauranter.
Landåstorget har også søndagsåpen butikk. Sletten senter ligger
omtrent 10-15 minutters gange unna, og her finnes
dagligvareforretninger, kiosk, apotek, vinmonopol, post i butikk,
og mye mer. Det er verdt å nevne at Pizzabakeren ligger rett
nedenfor og at det finnes en døgnåpen bensinstasjon i
nærheten.

Nabolaget er også et godt utgangspunkt for turer i skog og
mark. I nærheten finnes både turmulighetene opp Ulriken, rundt
Tveitevannet og opp Nattlandsfjellet. Er du interessert i idrett og
sport er idrettsanleggene; Bergenshallen, Turnkassen,
Gimlehallen, Brann stadion, Nymark-anlegget, Haukelandshallen
mf. ikke langt unna. Mannsverk Næringspark ligger omtrent 5
minutters gangavstand fra leiligheten, og er et fint sted for blant
annet grilling om sommeren.

Boligen ligger skjermet til. Her bor du rolig, tilbaketrukket og
sentralt på samme tid.

TOMT
Festet fellestomt, 9529 kvm



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 68 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
1.etg: Entré, garderobde, bad, stue, kjøkken og 2 soverom.

I tillegg medfølger tre eksterne boder i fellesareal på h.h 4,3 og
2,5 og 3 kvm (BRA-e). To boder i kjeller og én på loft.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av murkonstruksjoner. Gulv
mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av mur- og
trekonstruksjoner. Utvendig bekledd med fasadeplater og
teglstein.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en saltak konstruksjon som er
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